PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

ª DECRETO N2 1JR DE 04 DE JUNHO DE 1.981 •

• DISPÕE SÔBRE ABERTURA DE CR€,PITO ESPECIAL=

WILMAR PERES DE FARIAS, Prefeito Municipal

de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso 1

no uso de suas atribufçÕes, e ,

CONSIDERANDO :- o que dis~e o Art2, IQ- da Lei Municipal n2 735 de 02
...

de Junho de 1.981, e face aos pagamentos que seruo efetuâ

dos,

I

D E C R E T A :-
..- - - - - - ...

Art2, 12- Fica aberto o Cr~dito Especial no valor de~$. 700.000,00 (SetA,

centos Mil Cruzeiros), destinados ~a beruta da Dotaç;o Orçamen-
, .

tar1a :-

SECRETARIA DE SA0DE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
13-SAODE E SANEAMENTO
75-SAÔDE -
428-ASSISTfNCIA MtDICA SANITÃRIA
2146-EXECUÇÃO DO CONVÊNIO COM A "SUDECO "
3.2.3.2-SUBVENÇÔES ECONÔMICAS

, N N A

Art2, 2~- Para cobertura do Credito acima serao usados recursos dfl Conven-

nio firmado entre a Prefeitura Municipal e "SUDECO" de igual"'vã

1er.-

Art2. 32- Revogadas a disposições em contrário, este Decreto entrar~ em
,.,

vigor na data de sua publ icaçao.-

GABINETE DO PREftlTO MUNICIPAL

Barra do Garças, 04 de Junho de 1.981
\,~~

WILMAR R~s DE FARIAS

Prefeito unicipal